
část I - Papírový program vč. zásobníků

Pořadí Název Jednotka
Množství předpoklad 2 

roky

Cena v Kč za jednotku 

bez DPH

Cena celkem v Kč 

bez DPH
Popis požadovaného výrobku Popis nabízeného výrobku

1 Ručníky modré 1 role 520
291,00 Kč

151 320 Kč ručníky papírové v roli na dutince, šíře role 20 cm, role cca 304 m
ručníky modré, papírové v roli na dutince, šíře role 

20 cm, role návin 304m

2 Ručníky papírové "Z" 1 vrstvé balení=150 ks 42 061
14,00 Kč

588 854 Kč bílé, celulóza, rozměry cca 24 x 23 cm (Z-Z)
ručníky ZZ , 1-vrst. celulóza, 25x23cm, bal=200ks

3 Ručníky papírové "Z" 1 vrstvé balení=150 ks 16 245
9,06 Kč

147 180 Kč recyklované, bez zápachu, rozměry cca 22 x 23 cm (Z-Z)
ručníky ZZ , 1-vrst. recykl, 23x23cm, bal=200ks

4 Ručníky papírové "Z" 2 vrstvé balení=200 ks 43 110
20,88 Kč

900 137 Kč bílé, celulóza, rozměry cca 22 x 21 cm (Z-Z)
ručníky ZZ,  2-vrst. celulóza, 23x21cm, bal=200ks

5 Ručníky papírové "Z" 2 vrstvé balení=200 ks 2 520
18,68 Kč

47 074 Kč recyklované, bez zápachu, rozměry cca 23 x 24 cm (Z-Z)
ručníky ZZ,  2-vrst. recykl, 25x23cm, bal=200ks

6 Zásobník k položce č. 3 až 6 ks 41
439,00 Kč

17 999 Kč kapacita minimálně 600 ks listů, uzamykatelný, plast
uzamykatelný univerzální plastový zásobník bílý na 

skládané ručníky ZZ

7 Papírové ručníky v rolích 1 role 300
26,57 Kč

7 971 Kč
jednovrstvé se středovým odvíjením bez dutinky, návin role min. 50 m, 

šířka role 20,5 cm, průměr role 14 cm, perforace  

2-vrst. celul., průměr=13cm, š=19cm, návin 50m, 

perf. dutinka lze jednoduše vyjmout, perforace

8 Papírové ručníky v rolích 1 role 384
26,57 Kč

10 203 Kč
dvouvrstvé se středovým odvíjením bez dutinky, návin role min. 50 m, 

šířka role 20,5 cm, průměr role 14 cm, perforace 

2-vrst. celul., průměr=13cm, š=19cm, návin 50m, 

perf. dutinka lze jednoduše vyjmout, perforace

9
Zásobník na role s redukcí spotřeby, kompatibilní s 

položkou č. 8 a 9
ks 25

494,50 Kč
12 363 Kč plast

uzamykatelný plastový zásobník bílý s redukcí 

spotřeby na ručníky v roli s centrálním odvíjením

10 Toaletní papír 1 vrstvý 1 role 72
39,49 Kč

2 843 Kč jumbo průměr 19 cm, návin. min. 200 m, celulóza
Jumbo 19cm, 2-vrst. celulóza, návin 160m

11 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 4 224
29,61 Kč

125 073 Kč jumbo průměr 19 cm, návin. min. 150 m, celulóza
Jumbo 19cm, 2-vrst. celulóza, návin 160m

12 Toaletní papír 1 vrstvý 1 role 8 972
19,95 Kč

178 991 Kč jumbo průměr 19 cm, návin. min. 200 m, recyklovaný
Jumbo 19cm, 1-vrst. recykl, návin 170m

13 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 20 136
25,59 Kč

515 280 Kč jumbo průměr 19 cm, návin. min. 150 m, recyklovaný
Jumbo 19cm, 2-vrst. recykl, návin 150m

14 Zásobník kompatibilní s položkou č. 11 až 14 ks 60
456,00 Kč

27 360 Kč plast
uzamykatelný plastový zásobník bílý na t.p. JUMBO 

s průměrem role 19cm

15 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 3 190
38,73 Kč

123 549 Kč jumbo průměr 23-24 cm, návin. min. 200 m, celulóza
Jumbo 24cm, 2-vrst. celulóza, návin 200m

16 Toaletní papír 1 vrstvý 1 role 208
22,84 Kč

4 751 Kč jumbo průměr 23-24cm, návin. min. 250 m, recyklovaný
Jumbo 24cm, 1-vrst. recykl, návin 230m

17 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 2 005
27,36 Kč

54 857 Kč jumbo průměr 23-24 cm, návin. min. 200 m, recyklovaný
Jumbo 24cm, 2-vrst. recykl, návin 175m

18 Zásobník kompatibilní s položkou č. 16 až 19 ks 24
456,00 Kč

10 944 Kč plast
uzamykatelný plastový zásobník bílý na t.p. JUMBO 

s průměrem role 24cm

19 Toaletní papír 1 vrstvý 1 role 2 000
66,77 Kč

133 540 Kč jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 350 m, celulóza
Jumbo 28cm, 2-vrst. celulóza, návin 360m

20 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 322
53,66 Kč

17 279 Kč jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 300 m, celulóza
Jumbo 28cm, 2-vrst. celulóza, návin 250m

21 Toaletní papír 2 vrstvý 1 role 520
40,72 Kč

21 174 Kč jumbo průměr 26-28 cm, návin. min. 300 m, recyklovaný
Jumbo 28cm, 2-vrst. recykl, návin 270m

22 Zásobník kompatibilní s položkou č. 21 až 24 ks 14
456,00 Kč

6 384 Kč
tuto položku můžete nabádnout pro všechny rozměry toaletních papírů 

jumbo jako náhradu za pol. č. 24 a 29

uzamykatelný plastový zásobník bílý na t.p. JUMBO 

s průměrem role 28cm

23 Toaletní papír malý 250 útržků 1 role 3 016
5,44 Kč

16 407 Kč
dvouvrstvý toaletní papír, měkký a zároveň pevný, bílý,  jednotlivé 

role,návin minimálně 25 m

T.p.malý, bílý, 2-vrst.,500 útržků,návin 55m, výška 

roličky=9,8cm, průměr roličky=12cm, bal=4ks

24 Toaletní papír malý 400 útržků 1 role 4 076
5,44 Kč

22 173 Kč
dvouvrstvý toaletní papír, měkký a zároveň pevný, bílý,  jednotlivé 

role,návin minimálně 25 m

T.p.malý, bílý, 2-vrst.,500 útržků,návin 55m, výška 

roličky=9,8cm, průměr roličky=12cm, bal=4ks

Cena celkem 3 143 705 Kč

Cena celkem za část I bude shodně uvedena v krycím listu pro část I

Uchazeč vyplní pouze žlutě označené buňky

Pokud účastník nabízí zboží, které přesně neodpovídá specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci, je nutné provést přepočet. Přepočet provede účastník řízení a nikoli dodatečně zadavatel. Zadavatel tedy požaduje přepočtení měrné jednotky uvedené 

v řádcích 1-24 v případě, že uchazeč bude nabízet rozdílný rozměr/návin, než je v této příloze uveden. Např. položka č. 15 - Toaletní papír, 2 vrstvý jumbo, průměr 23-24 cm, návin. min. 200 m, celulóza. Když uchazeč bude nabízet toaletní papír o delším návinu, 

než je uveden ve specifikaci, uvede cenu délky návinu dle specifikace položky č. 15, tj. 200m.  


